
                                                                                    Odluka o odabiru 

 
 

ODLUKA O ODABIRU 

Radovi na obnovi konstrukcije zgrade/cjelovitoj obnovi nakon potresa višestambene 

zgrade u Zagrebu, Boškovićeva ulica 28 

1. PODACI O NARUČITELJU: 

Gradsko stambeno komunalno gospodarstvo d.o.o. Zagreb, Savska cesta 1, OIB: 03744272526, u ime 
suvlasnika predmetne višestambene zgrade.   

2. OPIS PREDMETA NABAVE 

Radovi na obnovi konstrukcije zgrade/cjelovitoj obnovi nakon potresa višestambene zgrade u Zagrebu, 
Boškovićeva ulica 28. 

3. EVIDENCIJSKI BROJ PREDMETA NABAVE 

Evidencijski broj predmeta nabave:  JP004/2022 

4. VRSTA POSTUPKA NABAVE 

Postupak nabave za osobe koji nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi (NOJN). 

5. KRITERIJ ODABIRA 

Kriterij odabira je najniža cijena, uz obvezu ispunjenja svih ostalih kriterija definiranih unutar Poziva i 
Dokumentacije o nabavi radova. 
 
6. ZAPRIMLJENE PONUDE 

Ukupno je zaprimljeno 2  pravovremenih ponuda i to kako slijedi: 

Redni broj zaprimanja: 1. 2. 

Naziv 
Ponuditelja/zajednice 
ponuditelja: 

MAR d.o.o. RADIĆ PRO ING d.o.o. 

Adresa 
ponuditelja/zajednice 
ponuditelja: 

VEĆESLAVA KOLARA 11, 
SAMOBOR 

VODNJANSKA 10,  
ZAGREB 

Datum zaprimanja 
ponude: 

15.04.2022. u 10:41  19.04.2022. u 08:51 

Zakašnjela ponuda: - - 

Cijena ponude bez 
PDV-a: 

3.909.395,00 kn 3.145.641,00 kn 

Cijena ponude s PDV-
om: 

4.886.743,75 kn 3.932.051,25 kn 

Odbijene ponude - - 

7. ODABRANI PONUDITELJ 

Odabrani Ponuditelj je RADIĆ PRO ING d.o.o. iz Zagreba, Vodnjanska 10, OIB 23668412879. 
 
Ukupna vrijednost odabrane ponude je 3.932.051,25 kn s PDV-om, prema kriteriju najniže cijene (uz obvezu 
ispunjenja svih ostalih kriterija definiranih unutar Poziva i Dokumentacije o nabavi radova). 
S odabranim Ponuditeljem će se sklopiti Ugovor o izvođenju radova na obnovi konstrukcije zgrade/cjelovitoj 
obnovi nakon potresa. 
 

U Zagrebu, 29.04.2022.    


